АДМИНИСТРАЦИЯ Нововеличковского

сельского поселения  Динского района

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2011

                               № 42
О  внесении изменений в постановление администрации

Нововеличковского сельского поселения
Динского района

от 28.12.2009 № 517«О формировании резерва кадров

 для выдвижения  на муниципальные должности

муниципальной службы  администрации
Нововеличковского  сельского поселения»

            В связи с кадровыми изменениями  в администрации  Нововеличковского сельского поселения Динского района  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в приложение № 1 к постановлению администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.12.2009 № 645 «О формировании резерва кадров для выдвижения  на муниципальные должности муниципальной службы  администрации Нововеличковского  сельского поселения»,  утвердив состав  комиссии по работе с резервом кадров администрации Нововеличковского  сельского поселения Динского района в новой редакции (прилагается).

            2. Постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 21.06.2010 № 703 «О  внесении изменений в постановление администрации Нововеличковского сельского поселения Динского района от 28.12.2009 № 517 «О формировании резерва кадров для выдвижения  на муниципальные должности муниципальной службы  администрации Нововеличковского  сельского поселения» считать утратившим силу.
            3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

            4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава администрации Нововеличковского

сельского поселения
А.В.Глебов

                             Приложение

                                                               к постановлению администрации

                                                         Нововеличковского сельского

                                                      поселения  Динского района

                                                    от  02.02.2011            № 42
                          «Приложение

                           УТВЕРЖДЕН

                                                             постановлением администрации

                                                         Нововеличковского сельского

                                                      поселения  Динского района

                                           от   28.12.2009 №   645

СОСТАВ

комиссии по работе с резервом кадров администрации

Нововеличковского  сельского поселения Динского района

Глебов                                    - глава администрации

Андрей                                   Нововеличковского сельского поселения,

Валентинович                       председатель комиссии;

Акуменко                              - заместитель главы администрации

Анна                                       Нововеличковского сельского поселения,

Владимировна                      заместитель председателя комиссии;

Волкова                                  - начальник общего отдела.

Светлана Викторовна           секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Габлая                                    - председатель Совета

Владимир Амурович            Нововеличковского сельского поселения,

 Барилова                                             -  руководитель МУ «Централизованная бухгалтерия

 Ольга Михайловна                         Нововеличковского сельского поселения»;

Токаренко                                            - руководитель МУ «Обеспечение деятельности

Валерий Владимирович               администрации Нововеличковского

                                                                сельского поселения»

Начальник общего отдела
С.В.Волкова